一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札に付します

令和 3 年 11 月 15 日（月）

株式会社 e-ケア

代表取締役 中井朗友

 競争入札に付する事項

（1） 件名 ユニット型施設の各ユニットへの玄関室設置によるゾーニング工事

（2） 数量 1 件

（3） 設置場所 カワムラメディカルビル 2 階 グループホーム あんしん・ふらの

内

（4） 納期期限 令和 4 年 2 月 28 日

 競争入札参加資格

（1） 競争入札に参加することができない者

ア 当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者

イ 次の各号の一に該当する事実があった後 2 年を経過しない者

 【あ】契約の履行に当たり、故意に工事などを粗雑にし、または物件の質も

しくは数量に関して不正の行為をした者

 【い】競争入札において、その公正な競争の執行を妨げた者または公正な価

格の成立を害し、若しくは不正の利益を得るために連合した者

 【う】落札者が契約を結ぶこと又は契約者が契約を履行することを妨げた者

 【え】監督または検査の実施に当たり、職員の職務の執行を妨げた者

 【お】正当な理由なく、契約を履行しなかった者

 【か】契約に関する調査に虚偽の申し出を行った者

 【き】前各号の一に該当する事実があった後 2 年を経過しない者を、契約の

履行に当たり、代理人などその他の使用人として使用した者

（2） 警察当局から反社会的組織である暴力団員が実質的に経営している事業者また

はこれに準ずる者として物品などの調達契約からの排除要請があり、当該状態

が継続している者でないこと

 入札手続等

（1） 担当部門

所在地 〒076-0011 富良野市末広町 6 番 22 号

施設名 カワムラメディカルビル 3Ｆ

担当者 カワムラメディカルビル 施設長 川村啓吾 ＴＥＬ0167-22-8800

（2） 入札及び開札の日時、場所並びに入札書の提出方法

令和 3 年 11 月 17 日（水）午前 11 時 00 分

場所 カワムラメディカルビル 3F 事務所内

提出方法 入札書は上記日時前日までに持参若しくは必着による

 その他

（1） 入札保証金及び契約履行保証は免除する

（2） 入札の無効

本広告に示した競争入札参加資格のない者の入札、一般競争入札における申請

書類に虚偽記載をした者の入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効と

する

（3） 落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者

とする

（4） 手続における交渉の有無 無

（5） 契約書作成の要否 要

（6） 本件競争入札に参加する資格があると判断された者に、経営、資産、信用の状

況の変動により契約の履行がなされない恐れがあると認められる事態が発生し

たときは、当該資格を取り消すことがある